ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-HTKT        Kon Tum, ngày       tháng       năm

Về công tác quản lý đất đai, quy

hoạch, xây dựng trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

Xét Báo cáo số 70/BC-SXD ngày 07 tháng 4 năm 2020 của Sở Xây dựng

về công tác quản lý xây dựng trên địa bàn tỉnh tháng 03 năm 2020 và thực hiện

Chỉ thị số 04/CT-UBND và Kế hoạch số 443/KH-UBND; trên cơ sở báo cáo,

thảo luận của các đơn vị, địa phương và phát biểu của Đại diện Thường trực

Tỉnh ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại Hội nghị trực tuyến về công

tác quản lý đất đai, quy hoạch, xây dựng trên địa bàn tỉnh ngày 19 tháng 3 năm

2020; nhằm chấn chỉnh công tác quản lý đất đai, quy hoạch, xây dựng trên địa

bàn tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban ngành, địa phương tiếp tục tuyên truyền, quán triệt, thực

hiện nghiêm các quy định của pháp luật về đất đai, quy hoạch, xây dựng và chỉ

đạo của Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh tại các văn bản

liên quan; báo cáo tình hình thực hiện theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại

Chỉ thị số 04/CT-UBND ngày 19 tháng 02 năm 2020.

2. Các đồng chí Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Tài nguyên và

Môi trường - Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh kiểm tra, theo dõi việc thực hiện

công tác quản lý đất đai, quy hoạch, xây dựng trên địa bàn tỉnh; tổng hợp, báo

cáo kết quả tại phiên họp thường kỳ Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Giao Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh - Tổ trưởng Tổ Kiểm tra

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kiểm tra, tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh trực tiếp kiểm tra việc thực hiện của các đơn vị, địa phương.

Báo để các đơn vị, địa phương biết, nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- VP UBND tỉnh (CVP, PCVPHTKT);

- Lưu: VT, NNTN, HTKT4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

		2020-04-11T09:11:55+0700

		2020-04-12T15:10:41+0700

		2020-04-12T15:10:42+0700

		2020-04-12T15:10:43+0700

		2020-04-12T15:10:43+0700

		2020-04-12T15:10:44+0700

		2020-04-12T15:11:04+0700